vnica. s. i. z. s. ij. z. s. in nouissimo. et no. q. etiam per
 hoc apparet non forte alimenta relicta. vt. d. l. dñs. s. fi.

t **A**d suos heredes. ideo nō fuerūt alimēta relicta. nā
 illa morte finunt. vt. s. de transac. l. cū hi. s. cōstat etiā zc.
 Itē nec usufruc. vt insti. de usufruc. s. finit. et facit ad hoc
 d. l. cū hi. s. si pluri

si cedētē pars ei. ad ceteros si
 deicommissarios p̄tinet. post
 diem autē cedentē si qui mor
 tui sint: ad suos heredes hec
 transmittent.

Legatū alimētoz relictu a
 q̄busdā h̄rdibz nōiatim debet
 a substitutis z a p̄iunctis. Bar.

Lucius tici. festō suo liber
 tis libertabusqz suis cibaria z
 vestitaria a liber. suis eisdēqz
 h̄rdibz p̄stari iussit nulla cōdi
 tione addita: q̄ro an si sine pa
 troni libertis idē liberti agant
 cibaria z vestitaria accipe pos
 sunt: modestin. r̄fidit nichil p̄
 poni. p̄pter qd petitio eozum
 q̄ testamēto pure legata sunt
 non cōpetat.

Enumeratio quorūdā indi
 uiduozū legatū ḡnale non vi
 ciat. h. d. Bar. Idem.

Libertis nostris cibaria
 p̄stabit p̄ arbitrio vestro: nō
 ignorantos quos ex his cha
 ros habuerim. Itēz alio loco
 p̄himū polichromum hipu
 ciū cōmēdo: z vt vobiscū sint
 et cibaria p̄stetis peto: q̄ro an
 oibus cibaria debeāt dari: an
 his tñ quos cōmēdauit: z cuz
 heredibz esse iussit: modestin.
 respōdet oibus libertis ciba
 ria relicta p̄ponit: quozum mo
 dum viri boni arbitrio statuē
 dum esse.

Nomine alimētoz cōtinē
 tur ea sine quibus nutriti coz
 pus non potest. I abolenus.

mini. vt. s. de libe. z posthu. l. in suis. z facit. l. de ver. sig. l.
 licet. s. i. Accursius.

a **C**ommodo. i. precipue pro eis rogo. sic. s. manda.
 l. si vero non remunerandi. s. cum quidam. Accursius.

b **Q**uozum. s. alimentozum.

c **U**iri boni. cui viro bono p̄ueniet dari plus a testato: p̄ sp̄em
 re dilectis sibi cōmēdatis. vt. l. penul. in prin. Itē no. nō dero
 derogari generi p̄ specie nominatā. sic. s. de suppl. lega. gatur.
 £

bus. et habet. C.
 de fideicom. l. in
 p̄sona. et. s. de leg.
 ij. l. miles. s. p̄ par
 te. z. l. q̄ di. leg. ce.
 l. v. in prin.

Liberis. per
 hoc videbat per
 sonale.
 r **A**gāt. i. petāt
 alimenta: et dic si
 ne libertis. i. nō cō
 tra liberos patro
 ni: quia liberi isti
 tuti noluerūt esse
 heredes. z sic con
 iunctis coheredi
 bus eñcis acce
 scit: si sūt ex tacita
 volūtate defuncti
 vt ad substitutos
 quos pater dede
 rat: et contra hos
 agunt liberti cum
 hereditas transie
 rit cuz onere. vt. s.
 de lega. ij. l. si ticio.
 s. i. et. C. de cadu.
 tol. l. vnica. s. his

ita. Itē no. hic ap
 pellatione heredu
 et extraneos p̄ti latio eē
 neri. ar. s. ad tre
 neos cō
 bel. l. ex facto. s. si tinct.
 quis ita. Accur.
 y **P**roponi. s. z
 validū. p̄ponitur
 enim q̄ filij fuerit
 rogati et non sunt
 heredes. s. hoc nō
 est validū cōiunctis
 vel substitutis.

Libertis. subau
 di talia sunt q̄ pa
 ter filijs futur. he
 redibz loquitur. et
 ideo dicit nostris:
 quia etiā viuo pa
 tre filij sunt q̄si do
 i. de ver. sig. l.

Libertis. subau
 di talia sunt q̄ pa
 ter filijs futur. he
 redibz loquitur. et
 ideo dicit nostris:
 quia etiā viuo pa
 tre filij sunt q̄si do
 i. de ver. sig. l.

Libertis. subau
 di talia sunt q̄ pa
 ter filijs futur. he
 redibz loquitur. et
 ideo dicit nostris:
 quia etiā viuo pa
 tre filij sunt q̄si do
 i. de ver. sig. l.

l.l. gata. in prin. sed cōtra. s. de fun. instr. l. cum de lanio- nis. s. cui fundus. r. s. quidā. sed plene dicit no. s. l. que- situm. s. penul. Accursius.

Legatis cibaria. ergo r pot. vt. l. i. l. a. si nō sunt. s. si cui escariū. r. l. fi. r. j. de p. sig. l. verbo vict. r. l. seq. et. l. q. nos. s. ver- bū viuere. s. aliud in sbo diarijs. vt. j. eo. l. diarijs. Itē facit. s. famul. her. lex parte. s. j. sed ptra. s. de trāfac. l. cū hi. s. q. trāsgit. Sol. vt ibi.

Pecunie. vniū ex heredib. nō hui. p. tationis ministrū solūmo- do electus. sed quo magis etiam ipsi consuleret testator ab eo inuitatū ad hoc prelegatum.

Precipientē. vt legatariū nō vt ministrum.

Nec vitilis da- bitur. onere em̄ si- nito quasi pceptio- nis cā cessante in posterū r ipm ple- gatū ad cōionē re- uocā dā allegaba- tur. sed pperā. R. e. **M**andatum. a coheredib. vel tes- tatorē: tunc vt minister cōstitur nullūq. lucrū ha- bitur. cauebit pro parte decedētū li- bertorū coheredi- bus restituere. vt. s. eo. l. solent. s. fi. r. deleg. ij. l. si ticio.

Nam ea res. i. mandatum. Accursius.

Inniuit. electo a dāno lucroq. vacuā. sicut r als in mādati regulariter est traditū. vt. s. man. lex mādato.

Prebendorum. non distribuendorū dūtarat. Accur.

Necessitas. vt legatario non vt ministro i. p. o. s. i. t. Ac. **P**ulsantib. die duob. modis. pmo pulsantib. s. alimētarijs. q. d. necessitas i. p. o. s. i. t. electo vt soluat alimen- ta astringit nō tm̄ patrimoniū electi. s. vt soluat. sed etiaz verecūdiā: nā r dānū. s. vt soluat r verecūdiā habebit si nō soluat. merito ergo apud eū remaneat lucrū. Secūdo die pulsantib. s. coheredib. q. post mortē alimētarior. vo- lunt repeterē plegatū. q. d. necessitas quā patitur electus astringit quasi frenū. i. obicit etiam verecūdiā nō solum exceptōez circa act. iudicis. plam. s. fm̄ hoc dixisset vere- cūdiā astringit pulsantes coheredes. i. repellit: et sic ca- sus p. casu ponit. sic ergo de fideicommissarijs potes nota- re q. nullū lucrū debēt hēre. r. facit ad p. dicta. s. de lega. i. l. quidā. s. si script. r. l. seruū filij. s. si idē. r. s. famul. her. l. ex parte. s. ij. r. s. de vsufru. l. dñs. s. fi. r. s. de lega. ij. l. pat. s.

tusculanus. r. s. de lega. ij. l. si q. quos. r. j. de condi. et des. monstra. l. si quis eum. sed cōtra. s. famul. her. l. cum. l. si fi- lia. s. papinianus. Solu. ibi. Item cōtra. j. de alimē. lega. l. filio. s. p. f. sed plene dic vt no. s. de lega. ij. l. si ticio.

Lio herede. testatrix. duz viuere. sticho liberto alii- nosq. suo annuos xxiiij. aureos r fru- mētū r vinū men- struū p̄stabat. que cū decederet liber- tis suis q̄vina p̄e- stabat legauit: q̄b legatū valere cer- tū est: deide a gaio cui nichil relique- rat perijt sticho et p̄aphilo. r. aureos singulis annis da- riqnos ap̄b eū dē esse r eodē fenore nutrir legatarios a gaio voluit ac nu- merito restitū reli- quū. vnde cum ex verbis testatricis gaio nichil relicti videatur: q̄b ab eo dari p̄ceperat te- statrix inuile fore dicebatur: q̄b non fore verū hac. l. di- citur fm̄. R. alij di- cunt etiā gatiū in- stitutum hoc mo- do alio scripto he- rede: r isto gaio si- milit̄ subaudiūt. r fm̄ vt r̄q. positio- nē accipitur hec verba testatricis q̄ sequitur perinde ac si dixisset testa- trix: volo gai sci/ vt s̄ h̄rditate mea denos aureos ac-

Caudus minister nō potest bona defuncti distrabere sed actiōem habet pro relictis in causa alimētorum vsqz ad falcidiam. Bar. **I**dem.

Lio h̄rde instituto ita scripsit: a te peto gai sei quicqd̄ ex hereditate mea redegeris: illis meis alumnis des singulis denos aureos an- nuos: eādēq. summā penes te esse volo: reliquū restitues numero colliberto n̄fo: respo- di^m q̄uis distrabere bōa gai⁹ sei us alio scripto herede non possit: tñ eū alūnis relicta pe- cuniā vt seruet ac restituat in- tra falcidiā: recte petiturum⁹ qñ de supfluo⁹ p̄bari⁹ non pōt eū q̄qz libertū inter eos quib⁹ cibaria/ item vestiaria patro- na q̄ viua p̄stabat reliq̄t: recte fideicommissum petiturū existi- mauit q̄ annuos. xxiiij. aureos r menstruū frumētum atqz vi- num accepauit.

Prelegatum cum onere ali- mentorum transit ad heredes heredis: s̄ sint plures. hoc di- cit Bar. **I**dem.

cipias: de quoz vsuris illis alūnis meis alimēta des. vt. s. de lega. i. l. si seruus. s. qui margaritam.

Respondi. quia gaus et alius heres: id est coheres fuerunt liberti.

Non possit. quid si hoc ipsum esset permittum. Rñ. tunc posset. argu. C. de ep̄sco. r. cleri. l. si quis ad declinā- dam. r. q̄ dicit nō posset in aliquo qñ nō est heres gaus: vel non potest in totū qñ cū alio est heres gaus. Accur.

Pecuniam. s. denos aureos.

Intra falcidiam. i. citra.

Petiturum. quia ad fauorabilem causam. vt. C. de ep̄sco. r. cleri. l. nulli. s. i. als secus. vt. j. ad trebel. l. luci. s. memia. r. no. s. de lega. ij. l. si ticio. et. no. vni. p. fideicommissarijs: quia petunt. et aliud contra eos quia non possunt distrabere de bonis defuncti.